平成24年9月21日

各   位
東 京 都 港 区 海 岸 三 丁 目 3 番 8 号

  安 田 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名 取締役社長 宮本 憲史
（コード番号：9324 東証第１部）
問 合 せ 先  業 務 部 長 小川 一成

 （ TEL. 03 － 3452 － 7311 ）

ジャカルタ駐在員事務所設立に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、インドネシア ジャカルタに駐在員事務所を設立することを
決議致しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．駐在員事務所設立の目的
   本邦企業のインドネシアでの生産活動が増加していくことが見込まれ、これを物流面からサポー

トするため、ジャカルタに駐在員事務所を設立致します。
   当社は、既に東南アジアではベトナム ハノイに「 YASUDA LOGISTICS (VIETNAM) 」を

設立しておりますが、今回インドネシアに物流拠点を設置することにより、ネットワークを更に
拡充することができます。

   今後、インドネシアにおける物流サポートの一層の充実に努めるとともに、東南アジアにおける

サービスネットワークの拡大を目指してまいります。

２．駐在員事務所の概要
 （１）名    称 ： The Yasuda Warehouse Co.,Ltd. Jakarta Representative Office
 （２）所  在  地 ： Plaza Sentral Floor 5A Jl. Jend. Sudirman No.47 Jakarta, 12930
 （３）責  任  者 ： 岡本 亮
 （４）設 立 年 月 ： 2012年10月（予定）
 （５）主な業務内容 ： 日本とインドネシア間の国際輸送にかかわる情報収集

以 上